｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中國文化大學 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
教務處

發文字號：校教字第1120004600號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(18809_1120004600_Attach1.pdf、18809_1120004600_Attach2.pdf、18809_11
20004600_Attach3.pdf、18809_1120004600_Attach4.pdf、18809_1120004600_Atta
ch5.pdf、18809_1120004600_Attach6.pdf、18809_1120004600_Attach7.pdf)

檢送優久聯盟112學年度第2學期「跨領域學分學程」申請
相關資訊一覽表，協請公告周知，請查照。

正本：輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處、淡江大學學校財團法人淡江大學教務
處、世新大學教務處、銘傳大學教務處、實踐大學教務處、大同大學教務處、
臺北醫學大學教務處、東吳大學教務處、靜宜大學教務處、中原大學教務處、
逢甲大學教務處、東海大學教務處

副本：本校教務處教務組

地址：111臺北市士林區華岡路55號
承辦人：林杏音
電話：(02)28610511#11107
傳真：(02)28611147

發文日期： 中華民國112年12月13日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/13
12:10:44

第1頁，共1頁

教務處註冊組 112/12/13

1120032381